

1-minute warmup:

Son zamana kadar, zorunlu eğitim yaşının altındaki çocuklar için sağlanan devlet tarafından finanse edilen eğitim ve bakım yerel karar/ 15"
lara bağlıydı. Birçok yerel yönetim 3 yaşın üzerindeki çocuklar için kreş ve yuva sağlamış ve 4 yaşın üzerindeki çocukları ilk okul// 30"
lara kabul etmiştir. Bunu yapmak zorunda değillerdir. Bu okul öncesi eğitim şartı tüm Üye Ülkeler arasında tutarlı şekilde uygulan/// 45"
gulanmıyordu. Kamu sektörünün dışında, bazı çocuklar özel kreşlere devam etmekteydi. Ancak, bu okullar ücret ödenmesini istemektedir.//// 1 Minute

194 syllables

Start Contest:

Çok daha fazla çocuk, gönüllülük ve toplum desteğine dayanarak fiyatlarını daha uygun tutan oyun gruplarına katıl/ 15"
dılar. Uygulamada olduğu yerlerde, tam gün bakım genellikle özel sektör tarafından sağlanıyordu ve masrafları ai//. 30"
leler tarafından ödeniyordu. Son zamanlarda, yerel yönetimlere, okul öncesi eğitim şartının sağlanması amacıyla// 45"
la bir yasal yükümlülük getirilmiştir. Bu yükümlülüğün amacı ulaşılabilir olan çocuk **bakımı yerlerinin sa/////**. 1. Minute
163 syllables

yısının arttırılması ve çocuk bakımının daha ulaşılabilir ve fiyat olarak uygun hale getirilmesidir. Tüm 4 yaşındaki ço/15"
cuklar ve daha sonra da tüm 3 yaşındaki çocuklar için yarın gün okul öncesi eğitimi hakkı sağlanmıştır. Finansmanı Üye Ülkeler//30"
tarafından karşılanmaktadır. Bu durum, kamu sektörünün ve finanse edilen gönüllü destekli ve özel sektörlerin aynı müfredatla il/// 45"
gili amaçlar üzerinde çalışmalarını sağlamıştır. Bu düzenlemeler hükmünde, çalışan ailelerin ücretsiz **bir erken eğitim mer/////**. 2. Minute
184 syllables

kezine ulaşma olanağı doğmuştu. Aileler, bu uygulamayı ek ücret ödedikleri saatler ile uzatabiliyorlardı. Erken öğrenme ve çocuk/ . .15"
bakımı ile ilgili yeni çerçeve artık zorunludur. Bu uygulama, ortamın tipi, boyutu ya da finansmanına bakılmaksızın da öğrenme gelişme//. .30"
ve huzur gereksinimlerini bir araya getirmektedir. Bu uygulama doğumdan 5 ve 6 yaşlarına kadar olan isteklerin tek bir çerçevesini o///. . . 45"
turmaktadır. Artık eğitim ve bakım arasında bir ayrım yoktur. Avrupanın geleceği akıllı, sürdürülebilir ve kapsamlı bir **büyümeye bağlı ola/////**. 3. Minute
205 syllables

caktır. Avrupa Birliđi ierisindeki eđitim sistemlerinin kalitesini ve etkililiđini geliřtirmek, u byme ynnn tamamı iin nemlidir. Bu kapsam/ **15"**
 da, erken ocukluk eđitimi ve bakımı bařarılı hayat boyu đrenme iin ana kaynaktır. Bu durum aynı zamanda toplumsal btnleřmeyi, kiřisel geliřmeyi ve// **30"**
 ileriki zamandaki istihdam edilebilirliđi de etkilemektedir. Ailenin merkez roln tamamlayarak, ok kk ocukların eđitimi daha ileriki a/// **.45"**
 řamalarda alınan nlemlerin bařaramadıđı derin ve uzun sreli bir etkiye sahiptir. ocukların en erken tecrbeleri, daha **sonraki tm đrenmelerin te//// 4. Minute**
226 syllables

melini oluřturmaktadır. İlk yıllarda sađlam temellerin atılması durumunda, daha sonraki đrenmeler daha etkilidir ve hayat boyu devam etmesi daha olasıdır. Bu durum, o/ **15"**
 kuldan ayrılma riskini azaltmaktadır. Bu aynı, zamanda eđitimsel sonulardaki eřitliđi de arttırmaktadır. Toplum ierisindeki, yetenek kaybı ve sosyal, sađlıksal hatta hukuksal// **30"**
 hizmetlerdeki kamu harcamaları kapsamında topluma olan bu maliyetleri de azaltmaktadır. Byle arka plana karřın, durum tm genlerimize mmkn olacak en geniř biimde yete/// **.45"**
 neklerini geliřtirme řansını sađlamak zorunda olduđumuz geređinin altını izmektedir. En gen vatandařlarımızın eđitimi, yarının dnyasında tm **genlere iyi bir bařlan//// 5. Minute**
247 syllables

gıç sağlama potansiyeline sahiptir. Dezavantajı bir nesilden diğerine geçiren döngüyü kırabiliriz. Yüksek kaliteli erken eğitimin yararları geniş kapsamlıdır. Yararları sadece top/ **15"**
 lumsal değil, aynı zamanda ekonomik ve eğitimseldir. Erken çocukluk eğitimi ve bakımının gelecekteki Avrupa Birliği vatandaşlarının gelişmiş yetenekleri için temellerin atılma// **30"**
 sında oynayacağı çok önemli bir rol vardır. Bu uygulama bizim orta ve uzun süreli istekleri karşılamamızı mümkün kılacaktır. Teknolojik değişime uyum sağlama ve katkıda bulunma ko/// **45"**
 nusunda yetenekli olan daha donanımlı bir iş gücü ortaya çıkaracağız. Yüksek kaliteli erken eğitim ve bakıma katılmanın temel yetenekler **konusundaki uluslararası testlerde ö//// 6. Minute**
268 syllables

nemli ölçüde daha iyi başarıya neden olduğu konusunda çok açık kanıtlar bulunmaktadır. Bu durum bir ila iki okul yılı arasındaki gelişime eşittir. Çok küçük çocukların eğitilmesi, ailele/ **15"**
 rin aile ve iş sorumluluklarını daha iyi bir şekilde bağdaştırmalarını sağlamaktadır. Ailelerin güvenilir çocuk bakımına ulaşmalarının mümkün olması istihdam edilebilirliği arttırmak// **30"**
 tadır. 3 yaşındaki çocuklara verilen eğitim, çocukları, sadece gelecekteki eğitimleri konusunda değil, aynı zamanda topluma uyum sağlamaları konusunda da desteklemektedir. Bu durum, yetişkin/// . . **45"**
 olduklarında refah ortaya çıkarmakta ve istihdam edilebilirliklerine katkı sağlamaktadır. Bu uygulama aynı zamanda, göçmen ya da düşük gelirli kökenlerden gelenler de dahil, **dezavantajlı gruplar için//// 7. Minute**
289 syllables

de özellikle yararlıdır. Çocukların fakirlikten ve ailedeki anormalliklerden uzaklaşmalarına yardımcı olabilir. Yüksek kaliteli erken eğitim tüm çocukların potansiyellerini fark etmesini sağlayarak ve bunu/15”
güçlendirerek güçlü bir katkıda bulunabilir. Bu şekilde, Avrupa Birliği en önemli amaçlarından ikisini gerçekleştirebilir. Okuldan erken ayrılan öğrencilerin sayısını azaltabiliriz ve en azından yirmi mil//30”
yon kişiyi fakirlik ve toplumsal dışlanma riskinden uzaklaştırabiliriz. Şimdiye kadar, Avrupa Birliği düzeyindeki çok eylemin odak noktası, daha çok ebeveynin, özellikle annenin çalışma hayatına katılmasını sağla///45”
mak amacıyla çocuk bakımı ve okul öncesi kurumlarının sayısını arttırmak olmuştur. 3 ila zorunlu okul yaşı arasındaki çocukların yüzde 90’ına bakımı konusunda hizmet verecek **kurumlar için anlaşmışlar.////.8. Minute**
310 syllables
TOTAL 1892 syllables